A Domine, liberosque evomuit qui prius detine-
bantur captivi, te cernens vivum inter inferorum
incolas.

Mulieres afferunt tibi tanquam mortuo aromata;
sed videntes quia resurrexeras, congaudent cum
sanctis apostolis, glorificantes te, Domine.

Sanctissima Virgo, quæ Sanctum sanctorum
peperisti Deum; cum hunc voluntarie mortuum
exsuscitatum vidisses, repleta es gaudio.

Pueri in Babylone.

Sol cum vidit te divinum solem pendentem a
ligno, obscuratus est, et commota est terra et la-
pides scissæ sunt, et laudantes te mortui egressi
sunt e sepulcro,

Te cum anima colloquente in inferno cum mor-
tuis expergefais, o Deus noster, mortuos stupenda
tua resurrectione, clamantes : Benedictus es, o
Domine Deus.

In hac die Paschatis, nos fideles virtutibus
circumvestiamus tanquam indumentis fulgen-
tibus et apte clamemus : Benedictus es, Do-
mine Deus.

Casta Virgo cum vidisset Filium ejus Dominum
nostrum resurrectum victorem mortis exclamavit :
Benedictus es, Domino Deus.

*Legum Patrum suorum observatores maxime
laudandi.*

Crucem voluntarie passus es, o clementissime,
et positus in monumento novo mortuus insufflas
vitam defunctis, Domine, cum sis vita, tecumque as-
surgere facis mundum tuam cum tremore extollen-
tem potentiam : Opera Domini, benedicite Domino.

Te descendente, Domine, in lacum inferiorem,
inde attraxisti hominum naturam detentam in car-
cere tenebroso, celebrantem nunc misericordiam
tuam magnam vimque infinitam et hæc modulantem
cum tremore : Laudate Dominum.

Pascha divinum præclarum et saluberrimum,
felix Pascha, te gaudentes celebramus, tibi que stu-
pendorum præ novitate patratoris et a quo habemus
vivere, unanimi cantu gratitudinis hymnum lita-
mus dicentes : Laudate Dominum.

Salve, Deo charissima Virgo, tu es eorum qui
ceciderunt resurrectio, redemptio a maledictione,
porta impervia, nubes luminis, tu parturiens attu-
listi mundo salutem et lætitiā. Salve, tellus in-
culta ; salve, præsidium clamantium : Benedicite
Dominum.

Hospitalitatis Dominicæ et in æternum duraturæ.

Exaltatus in cruce dirupisti, Verbum, vini ini-
mici et descensione tua in inferos, omnes hic agen-
tes captivitate liberasti, et mortis potestatem ad
nihilum propria virtute redegisti.

Tu resurgens, auctor vitæ, misertus es Sion, per
complures dies visus es cum discipulis et habitans
cum eis quibus mandasti ut te apud omnes gentes
proclamarent Deum omniumque Salvatorem.

O Pascha, emetis jubilationem afferens, o Verbum Dei Patris per quod a maledictione sumus erepti omnes nos qui te contremantes glorificamus, tuæ fac nos participes gloriæ in regno tuo.

O quæ genuisti Deum quo mors et inferi terrore percussisunt visa es, Virgo inter mulieres; deprecare semper ut liberet nos ab omnibus malis et periculis, te confidenter magnificantes.

Tuo amore in homines in terra degentes.

Malitiam e ligno ortam per lignum delevisti, o Jesu Verbum Pascha nostrum innocens, cuique nihil resistit, morte tua vivificasti quos lignum interfecerat.

Age in lætitia omnes agamus choros, Christus resurrexit, evacuans certe tenebrosum imperium inferni, et resurrectionem instillans mortuis.

Primo mane cum venissent ad sepulcrum ferentes aromata, viderunt angelos superfusus splendore a quibus magno percussæ terrore didicerunt resurrectionem Salvatoris.

Salve, Deo charissima et benedicta, sola pulchritulo es angelorum, auxilium Christianorum. Salve, o tu quæ tuo partu clausisti nobis portas mortis.

Qui fecisti cælum ab initio.

O tu, per quem cæli explicati sunt, extendisti voluntarie manus super lignum; positus autem in sepulcro vivificasti mortuos exsuscitastique omnes gloriosa tua resurrectione.

Volens, ut innocens agnus jugulatus es, libens etiam, ad vitam revocasti hominem misere perditum, eo quod inimici consilio se præstitisset inobedientem, illumque misericordia tua paradisi civem effecisti.

Hæc est festiva et læta dies in qua pia jubilatione perfunditur omnis creatura et spiritaliter gaudet festum agens, exclamatque o resurgens mortuus, venerabile Pascha: Gloria tibi, Domine.

Te nos tui fideles læti concelebramus, o Virgo omnino sancta quæ Deum omnium peperisti omnibus afferentem e tumulto cum gloria lætitiâ et incorruptibilitatem et vitam, evertentemque potestatem et imperium diaboli.

Sinum Patris non deserens.

Voluntarie affixus ligno crucis, o Jesu misericors, irritam deturpasti omnem inimici dominationem, vitamque scaturire fecisti mundo.

Æneas inferni portas confringens, libertati nos omnes captivos, diruptis vinculis mortis, restituvisti, Christe, potentia tua, et die tertia, Verbum, resurrexisti.

Vestimentis albis virtutum induentes nos in hoc festo splendido lætemur; magnum enim et salutare Pascha est; Pascha afferens mundo redemptionem et vitam.

Agnum Dominumque ex te immaculata incarnatum videns hodie mundo assurgentem ex mortuis repleta es gaudio.

Ἡ Πάσχα, πᾶσι πιστοῖς, παρακτιχὸν θωρηθῆναι ἡ Θεοῦ Πατρὸς Λόγος, δι' οὗ ἐκ τῆς φθορᾶς ἡμεῖς πάντες ἐλυτρώθημεν οἱ σὲ δοξολογοῦντες πόθῳ, καρπῶν ἡμᾶς δεῖξον τῆς βασιλείας σου.

Παρθένος ἐν γυναιξὶ Θεὸν τεκοῦσα ἐφάνησεν· ἐνεπέτηξεν ἡ ἀδῆς καὶ θάνατος, ἀγνή, τοῦτον ἀεὶ καθέκτευσεν, παντοίων κακῶν καὶ κινδύνων λυτρωθῆναι τοὺς πιστοὺς σε μεγαλύνοντας.